כי פעולות החקירה שבכוונת המשיבה לבצע מעיון בדוח הסודי, לא ראיתי מקום להתערב בקביעות בית משפט קמא
מצדיקות את מעצרם של העוררים.

אמנם אין מדובר במידע טרי שמצוי בפני המשיבה, אולם לנוכח חומרת החשד המיוחס לעוררים, ומשקיים חומר ראייתי
גולמי כאמור לעיל, יש לאפשר למשיבה פרק זמן קצר לביצוע פעולות החקירה הנדרשות לשיטתה.

אי לכך, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גאולה לוין , שופטת